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1. Inge Smed  

12-02-2023     
Godkendt 
Jeg godkender det tilsendte, synes det er en virkelig god ide. 
Samtidig synes det kan være en forskønnelse af området. 
Så gå endelig i gang, hurtigst muligt 
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2. Gruppe af skatere fra Ungdommens Hus 
21-02-2023  
Rettelser til ny streetfacilitet 
Vi er en samlet gruppe skatere fra Ungdommens hus. 
 
Vi mener at det vil være en dårlig ide med store vinduespartier, da det hurtigt kan blive 
dyrt i reparationer, og det vil blive et drivhus om sommeren. I stedet for, kunne man gøre 
som i De Orange Haller, med høje smalle vinduer. 
 
Facaden i træ, flot at se på, ikke så praktisk da der nemt kan laves skader på træ og 
bruges penge på reparationer. Alle bygninger omkring er bygget i røde mursten, og træ 
ville stikke ud som en øm tommelfinger. 
 
Vest vendt væg med overdækning, laves retvinklet i stedet for skråvinklet, da dette vil 
”ødelægge” flowet i hallen og udearealet. (Se billedet) Ved at gøre dette stykke retvinklet, 
er det meget nemmere at designe og lave et skateareal som kan blive udnyttet totalt. 
Vest vendt væg må meget gerne tiltænkes til kulturelt kunst, såsom graffiti. 
 
Vi glæder os til den videre proces og til den nye hal står færdig. 
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3. Ulla Mikkelsen 
22-02-2023  
Ny bygning ved ungdomshuset 
Jeg syntes at man skal tænke over udseende passer ind i de gamle huse så der ikke er 
for store flader med glas samtidig 
Er træ godt nok bæredygtig men det skal jeg holdes vedligeholdes ellers bliver det grimt 
Vi andre har jo nogle regler vi skal overholde så som rød tegl og muresten når vi er inde i 
byen 
Angående højde syntes jeg jo godt at man kunne lave den højre i den ene ende så andre 
sportsgren også kunne bruge det 
Så bygningen er så alsidig så muligt, tager man lys fra bygningerne overfor ja det gør man 
måske men det er jo også sket andre steder i fredericia bl.a. de ejendomme som ligger i 
kongensgade over for de nye bygninger ved havnen der er bygningerne også høje end 
det gamle kemira 
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4. Carsten Høj Nielsen 
 

28-02-2023  
Lokalplan 390 
Den nye streetsport facilitet bør opføres som et bæredygtigt byggeri med et materialevalg, 
som afspejler dette. Nærheden til banen skal indgå i planlægningen af udearealer som et 
nyt, spændende uderum. Bygningen skal arkitektonisk respektere sine omgivelser men 
samtidig afspejle nutidig arkitektur. Facaderne skal være med glaspartier som afspejler 
åbenhed mod sine omgivelser og giver et indblik i livet i bygningen for forbipasserende. 
Kunst / streetart skal være en del af byggeriet som det er tilfældet i Kanalbyen. 
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5. Hanne Ladegaard Jensen 
 
Det ser ud til at de parkeringspladser der i dag er i forbindelse med Ungdommens hus begrænses i 
antal eller helt fjernes jf. lokalplanen. Parkeringspladsen benyttes i dag af rigtig mange, både beboere i 
nærområdet, besøgende til byen og ansatte inden for voldene. Da Norgesgade, i f.m. etablering af 
cykelsti i begge sider, blev gjort til parkeringsfri gade, flyttede de parkerede biler ned på pladsen ved 
den gl. godsbanegård/Ungdommens hus. Siden er der kommet nogle flere biler til, så disse pladser kan 
slet ikke undværes i dag. Jeg vil anmode jer om at kigge på denne del igen? 
 
Når jeg kører ned gennem Norgesgade i dag, nyder jeg at der er luft og lys og ikke som mange andre 
steder i byen en massiv og mørk bygningsmasse. Det ser ud som om at der skal ændres på dette. 
Desværre. Jeg ville ønske at den nye bygning blev placeret parallelt med den gl. godsbanegård og 
bygget i samme stil. Det er en utrolig flot bygning og en skam at den vil blive ”pakket” ind bag en ny 
bygning. Her kunne der godt kigges til Nymarksvej og fås lidt inspiration fra den gl. industribygning 
hvor 2 dagligvarebutikker holder til. Det kunne også være smukt med en flot plads foran bygningen ud 
mod Norgesgade, både for forskønnelse og således at de der skal ind i huset/ud af huset, kan færdes 
frit og direkte ind til/fra Norgesgade i stedet for at skulle ind over en plads med biler der kører frem og 
tilbage. 
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